0- 1-1V0 4,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  S,') /2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora prefeita que sejam construídas faixas para travessia
de pedestres no cruzamento das Ruas Dr. Odilon Behrens e Santa
Efigênia e no cruzamento da Rua Amável Nunes com a Avenida
Governador Milton Campos (entorno da lanchonete Pau Brasil).

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido da população guanhanense
considerando a dificuldade para travessia no local devido ao grande
fluxo de veículos.

Evandro Lott Moreira
Vereador

Sala das Sessões, 06 de maio de 2019.

Rua Doutor Odilon Behrens, n9 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870